ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT Thành phố Hồng Ngự, ngày         tháng     năm 2022

V/v trả lời đơn của ông Nguyễn

Văn Hồng, ngụ xã Bình Thạnh,

thành phố Hồng Ngự

Kính gửi: Ông Nguyễn Văn Hồng, sinh năm 1941, ngụ ấp Bình Hòa,

xã Bình thạnh, thành phố Hồng Ngự

Ủy ban nhân dân thành phố Hồng Ngự nhận được đơn của ông Nguyễn

Văn Hồng, sinh năm 1941, ngụ ấp Bình Hòa, xã Bình Thạnh, thành phố Hồng

Ngự.

Nội dung: Vào năm 2015, ông Nguyễn Văn Hồng có diện tích đất 90m
2
 đất

trồng cây lâu năm trúng vào quy hoạch dự án Khu dân cư Bờ Đông (giai đoạn

3), ông Hồng không thống nhất nhận tiền bồi thường và đề nghị cấp lại cho Ông

phần diện tích đất nêu trên, Ông sẽ đóng tiền chuyển mục đích sử dụng đất từ

cây lâu năm sang đất ở theo quy định của Nhà nước.

Sau khi xem xét nội dung đơn của ông Nguyễn Văn Hồng, Ủy ban nhân

dân Thành phố trả lời cho ông Nguyễn Văn Hồng như sau:

Qua đối chiếu quy hoạch dự án Khu dân cư Bờ Đông  (giai đoạn 3) tại Công văn

số 339/UBND-KTTH ngày 19/6/2015 của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc phê duyệt

đơn giá đất làm cơ sở bồi tường, hỗ trợ và tái định cư; Quyết định số 237/QĐ-UBND

ngày 31/7/20215 của Ủy ban nhân dân Thị xã Hồng Ngự (nay là thành phố Hồng

Ngự) về việc phê duyệt phương án chi tiền bồi thường, hỗ trợ và tái định cư công

trình Khu dân cư Bờ Đông (giai đoạn 3), phường An Thạnh, thì đối với phần diện tích

đất 90m
2
 ông Hồng kiến nghị được cấp lại có vị trí nằm trọn trong quy hoạch vỉa hè

đường Lê Duẫn. Do đó không xem xét giải quyết.

Ủy ban nhân dân Thành phố trả lời đến ông Nguyễn Văn Hồng được biết và đề

nghị ông Nguyễn Văn Hồng sớm đến liên hệ với Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ

đất Thành phố để được nhận số tiền bồi thường, hỗ trợ theo phương án đã được phê

duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT/UBND Thành phố;

- Thanh tra Thành phố;

- Phòng Quản lý Đô thị;

- Ban QLDA&PTQĐ Thành phố;

- UBND phường An Thạnh.

- Lưu: VT, NC/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hậu

		2022-06-30T09:21:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T09:24:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T09:24:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T09:24:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T09:25:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!